
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

28.12.2020 № 1434  

г. Брянск  
 

О назначении должностных лиц, 

ответственных за формирования государственного 

информационного ресурса и внесение сведений 

в реестр лицензий департамента образования и науки 

Брянской области 

 

 

 

В целях организации работы по формирования государственного 

информационного ресурса, формирования и ведения реестра лицензий в 

соответствии со ст. 21 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ 

"О лицензировании отдельных видов деятельности" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственными лицами за формирование государственного 

информационного ресурса и ведение реестра лицензий: 

Лагошную Елену Михайловну, начальника отдела государственной 

аккредитации и лицензирования; 

Рабиновича Вячеслава Орестовича, ведущего консультанта отдела 

государственной аккредитации и лицензирования. 

2.Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор департамента       Е.В. Егорова 

 

 

 

 

 

 

 
Рабинович Вячеслав Орестович, 

ведущий консультант отдела государственной аккредитации и лицензирования, 

(832) 64-35-12, rvo-edu32@yandex.ru 
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) и должность должностного лица, непосредственно подготовившего 

проект распоряжения (приказа), контактный телефон, электронный адрес (при наличии)) 

 


